2024年 12月吉日

会員各位

アルラスポーツ＆スパ

支配人 高田 昇

月会費改定・営業時間変更のお知らせ

拝啓 初冬の候、会員様の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素よりアルラスポーツ＆スパをご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、昨今から続いております水光熱費・人件費・資材費等々の価格の高騰により当施設の運営を

取り巻く環境は厳しさを増しております。つきましては従来以上のサービスをご提供する為にも今般、

２０２５年１月分より下記の通り月会費の改定、営業時間の変更をさせて頂く事となりました。

 会員の皆様にはご負担をお掛けすることとなり心苦しい限りではございますが、当クラブスタッフ

一同、今後も皆様にご満足頂けるクラブ作りにより一層、努力精進して参りますので、何卒ご理解

賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

１．月会費の改定  ※ 2025年 1月分より改定となります。

対象 改定後月会費

レギュラー会員 12,100 円(税込 13,310円)

レギュラーU30会員 10,600円(税込 11,660円)

デイタイム会員 10,000円(税込 11,000円)

レギュラープラス会員 14,300円(税込 15,730円)

レギュラーU30プラス会員 12,800円(税込 14,080円)

２．営業時間・ご利用時間の変更 ※2025年１月からの実施となります。

  曜日 新 営 業 時 間 全エリア利用開始時間

平日 8:00 ～ 23:00 9:30～

土 8:00 ～ 21:00 9:30～

日・祝日 8:00 ～ 20:00 9:30～

  ※1 午前 8:00～9:30は 2階ジムエリアのみとなります。

※2タオルオプション等の受け渡しフロント業務は 9:30から開始致します。

  ※3 浴室も 9:30からご利用可能となります。

＜お手続きについて＞

お客様によるお手続きの必要はございません。会員種類の変更や各種お手続きをご希望の場合は、

2024年 12月 16日(月)までにフロントでお手続きをお願い致します。

以上